CraTucTUYHUM 3BIT
3a pe3y/IbTaTaMU
AHKETYBaHHS CTYZEHTIB
I[OJI0 BUBYEHHS CTAHY BUKOPUCTAHHS JePXXKaBHO1
MOBH Ta OLIIHKU SIKOCT1 HaBYaHHSI
y BCIT «KpuBopisbkuii paxoBuii konemx HAY»




Yu BramroBye Bac HaBYaHHA B KOIEemK1?

3arajibHi MOKa3HUKU IO KOJIEeIKY

¥ binbn 3a/10BoJICHHI,
Hi’K He3a/10BoJIeHHH

. © Biib1 He3a10B0JICHHI,
HiZK 3210 BOJICHHH




Iloxka3HMKM 3a Kypcamu
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OniHKa piBHSA BUKJIQJaHHS B KOJIeIKi
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OnjiHKa NpUYMH, 10 YCKJIAZHIOIOTHh IPoLec
HaBYaHHSA

3arajabpHi NOKa3HUKU MO KOJIEKY

® Tuck 3 60Ky OKpeMux
BUKJIa/la4viB

® MoBa BUK/JIaJlaHHA

= HegocraTHsa mpaKTU4YHaA
IMiATOTOBKA

= Hu3pKkuii piBeHb
opraHisanii
CaMOCTIiiTHO1 posOoTH
® JHme
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I xkypc

Iloka3HMKH 32 KypcamMu

Il xkypc

III xkypc

IV xypc

bakanaBpar

® Tuck 3 GOKy oOKpemMux
BUKJ/IQ/IaviB

® MoBa BUK/IaflaHHA

" HepgocTarHsa mpakKTHYHA
MiATOTOBKA

® Hu3bkuii piBeHb
oprasi3sarii
CaMOCTIHOI poOOTH

® [Hie



MoBa NOBCAKAEHHOTO CIIJIKYBaHHS CTYJ€HTIB
KKHAY

Iloka3HuKH 3a KypcamMu

¥ YKpaiHCBKOIO

® PociticbKo10

M 3a/Ie)XHO BifJ
CUTYyarlil

I xypc II xypc III xkypc bakanaspar
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MoBa 3a0e3nme4YeHH OCBIiTHHOTO MPOIECY

Yu 3anumyroms suk1adaui, AKOH MOBOI0 nposoaumu
3aHamma?

¥ Oxpemi
BUKJIAa1a4i

“ Tak

= Hi
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Iloxka3HMKM 3a KypcamMu




100%
90%
80%
=0%
60%
50%
40%
30%
20%

10%

0%

Sxoro moeoro 3abeaneuyemuvcsa oceimHili npouec?

Iloxka3HMKM 3a Kypcamu

I Kypc

Il xypc

III xypc IVkypc bakamaBpar

B /Iume yKpaiHCbKOIO
B IlepeBa)kHO
YKPaiHCBKOIO

® [TepeBaxHo
POCICHKOIO

® YacTkOoBO
POCiiCBKOI0

¥ BuxroyHo
POCIHCBKOIO



Iaxkyro 3a yeazy!




